
Městys Nezamyslice, IČO 00288501 KEO-W 1.11.225 / Uc06y

zpracováno:

strana:

4.9.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 9

Zpracoval: Bc. Šiklingová Hana    dne: 4.9.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 9

Schváleno usnesením RM 8/2018                                                    na zasedání dne 22.08.2018.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 121 500,00 1 000,00 122 500,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků       *

XXXX 1 046 439,00 14 601,00 1 061 040,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                      *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
1 167 939,00 15 601,00 1 183 540,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

5XXX 16 000,00 20 000,00 36 000,00XXXX1014 Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin a zvl.veterin*

5XXX 59 100,00 23 500,00 82 600,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                         *

5XXX 1 203 043,00 10 000,00 1 213 043,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                   *

5XXX 931 800,00 15 964,00 947 764,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                      *

5XXX 1 142 877,00 69 500,00 1 212 377,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené    *

XXXX 1 054 500,00 2 000,00 1 056 500,00XXXX3699 Ostatní záležitosti bydlení, komunál. služeb a územ. ro*

5XXX 3 182 440,00 12 553,00 3 194 993,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
7 589 760,00 153 517,00 7 743 277,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8XXX 3 619 118,00 137 916,00 3 757 034,00XXXX0000 Financování                                                                         *

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
3 619 118,00 137 916,00 3 757 034,00


